МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

(семнадцатое заседание  первого  созыва)

От 01 августа 2007г. № 74
О  внесении  изменений  и  дополнений

в  решение  Совета  депутатов МО
 Клопицкого сельского поселения  от

 25.12.2006г. № 61
«О  бюджете  муниципального  образо-

вания  Клопицкое сельское поселение
  Волосовского  муниципального района
Ленинградской области  на  2007  год».

Совет  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

Статья  1.

Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 25.12.2006г.  № 61 «О  бюджете  муниципального  образования  Клопицкое сельское поселение
  Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на  2007  год» (с изменениями и дополнениями внесенными решением № 66 от 21.03.2007г.)  следующие  изменения  и  дополнения:

1. Изложить  статью  1  в  следующей  редакции.

«Статья  1.

Утвердить  бюджет  муниципального  образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской   области  (далее  местный  бюджет)  на  2007  год  по  доходам  в  сумме  3953,3  тыс. рублей  и  по  расходам  в  сумме 3953,3   тыс. рублей.

Предусмотреть  в  доходной  части  бюджета  муниципального  образования Клопицкое сельское поселение    Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области:

дотации  из  бюджета  Ленинградской  области  из  областного  фонда  финансовой  поддержки  поселений  в   сумме   1472,1 тыс. рублей;

дотации  из  бюджета  муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район  из  районного  фонда  финансовой  поддержки  поселений  в  сумме 1511,9 тыс. рублей;

субвенции  из  бюджета  Ленинградской  области  на  осуществление  полномочий  по  первичному  воинскому  учету  на  территориях, где  отсутствуют  военные  комиссариаты  в  сумме  37,3 тыс. рублей;

2. Приложение  №  1  «Поступление  доходов  в  бюджет  муниципального  образования  Клопицкое сельское   поселение  Волосовского  муниципального  района   на  2007  год»  изложить  в  новой  редакции  (прилагается).

3. Приложение  №    2  «Расходы  по  разделам  и  подразделам  функциональной  классификации  расходов  на  2007  год»  изложить  в  новой  редакции  (прилагается).

4. Приложение  №  3  «Расходы  по  функциональной   классификации  расходов  на  2007  год» изложить  в  новой  редакции  (прилагается).

5. Приложение  №  4  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального  образования Клопицкое сельское поселение по  главным  распорядителям  средств  на 2007  год»  изложить  в  новой  редакции  (прилагается).

6. Приложение  №  5  «Расходы  бюджета  муниципального  образования Клопицкое сельское поселение  на  2007  год  по  разделам, подразделам, целевым  статьям  и  видам  расходов  по  классификации  расходов»  изложить  в  новой  редакции  (прилагается).»

Статья  2.

Настоящее  решение  вступает  в  силу  после его подписания.

            Статья  3.

            Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     С.И. Кононцев